

**PURCHASING DEPARTMENT
REQUEST BOARD APPROVAL TO AWARD BID
LONGITUDINAL TRANSVERSE/MILLING & RESURFACING
BID DATE: JULY 11, 2024**

| #1 | Milling & Resurfacing (ALL Districts) | * Two Oaks Construction Trussville, AL | James Pving Birmingham, AL | Unit Price | Total Price | Unit Price | Total Price |
|------------------|---|---|-------------------------------|------------|------------------------|------------|-------------|
| Est. Qty. | Per Bid "Specifications and Conditions" | | | | | | |
| 990,000 sq. ft. | A. Planning Existing Paving approx, up to 1.5 inches (milling - Construction Department) | \$ 0.57 | 564,300.00 | \$ 0.60 | 594,000.00 | | |
| 30,000 sq. ft. | B. Planning Existing Paving approx, up to 4 inches (milling - Construction Department) | \$ 2.04 | 61,200.00 | \$ 3.00 | 90,000.00 | | |
| 150,000 sq. ft. | C. Resurfacing Milled Roadway [up to 1.5 inches] (Construction Department) - Project Size between 1 sq.ft. to 15,000 sq.ft. | \$ 1.66 | 249,000.00 | \$ 2.00 | 300,000.00 | | |
| 250,000 sq. ft. | D. Resurfacing Milled Roadway [up to 1.5 inches] (Construction Department) - Project Size between 15,001 sq.ft. to 50,000 sq.ft. | \$ 0.63 | 157,500.00 | \$ 1.20 | 300,000.00 | | |
| 300,000 sq. ft. | E. Resurfacing Milled Roadway [up to 1.5 inches] (Construction Department) - Project Size between 50,001 sq.ft. to 100,000 sq.ft. | \$ 0.44 | 132,000.00 | \$ 0.70 | 210,000.00 | | |
| 290,000 sq. ft. | F. Resurfacing Milled Roadway [up to 1.5 inches] (Construction Department) - Project Size between 100,001 sq.ft. and greater | \$ 0.42 | 121,800.00 | \$ 0.65 | 188,500.00 | | |
| 30,000 sq. ft. | G. Resurfacing Milled Roadway [up to 4.0 inches] (Construction Department) | \$ 2.24 | 67,200.00 | \$ 3.00 | 90,000.00 | | |
| 5,500 linear ft. | H. Striping (minimum 4" wide) - Temporary coat - Only one coat | \$ 10.00 | 55,000.00 | \$ 3.50 | 19,250.00 | | |
| 5,500 linear ft. | I. Striping (minimum 4" wide) - Final coat - Only one coat | \$ 12.00 | 66,000.00 | \$ 5.00 | 27,500.00 | | |
| 15 ea. | J. Traffic Loops | \$ 3750.00 | 56,250.00 | \$ 3500.00 | 52,500.00 | | |
| 500 tons | K. Leveling Course (Hot Asphalt Mix) | \$ 79.00 | 39,500.00 | \$ 100.00 | 50,000.00 | | |
| | | | \$ 1,569,750.00 | | \$ 1,921,750.00 | | |
| | | | | | \$ 20,000.00 | | |
| | | | | | \$ 20,000.00 | | |
| | TERMS | | | | | | |
| | GRAND TOTAL | | \$ 1,569,750.00 | | \$ 1,881,750.00 | | |

Deduct 4" Asphalt Paving written on outside of envelope
Deduct 4" Asphalt Milling written on outside of envelope

***Lowest Responsible and Responsive Bidder**

NO BID: 0

Evaluated By: Deleia Brown 7/11/2024 Checked By: _____

| | | |
|-------------------|---|--|
| NUMBER OF BIDS: 2 | MINORITY VENDOR BID AWARD: YES OR NO <input type="checkbox"/> | NEW VENDOR: YES OR NO <input type="checkbox"/> |
|-------------------|---|--|